
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΕΡΡΩΝ                                    

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  9ο  έτους  2025

=========================

Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 9η) 

Στις Σέρρες και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την  4η του μηνός  Μαρτίου του έτους
2025, ημέρα της εβδομάδας Τρίτη  και ώρα  12:05 μ.μ., πραγματοποιήθηκε τακτική διά ζώσης

συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Σερρών, ύστερα από την αριθμ.  7780/28-02-
2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Δημοτικής Επιτροπής, που εστάλη ηλεκτρονικά σε
όλα  τα  μέλη  της,  σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του  άρθρου  75  του  Ν.3852/2010  (Α΄  87),  όπως
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν.4555/2018, το άρθρο 9 του Ν.5056/2023 και την υπ  ́αριθμ.
303/30971/02-04-2024 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.

    Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες ήταν οι :

1.  Κουφοτόλης Νικόλαος,  Αντιδήμαρχος  & Πρόεδρος της  Δημοτικής  Επιτροπής,  2.  Μισιρλής
Σπυρίδων, 3. Μπάρμπα Μαγδαληνή, 4. Πουλιάκας Παύλος, 5. Φρυδάς Νικόλαος,  6. Χατζηγαβριήλ
Δέσποινα.

    ΑΠΟΝΤΕΣ:  1.  Χράπας Παντελής, Αντιπρόεδρος,  2.  Γάτσιος  Αθανάσιος,  3.  Χρυσανθίδης
Βασίλειος, Mέλη.

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής,
που ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 20/667/09-01-2024 απόφαση της Δημάρχου Σερρών κας Βαρβάρας
Μητλιάγκα, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.    

Α Π Ο Φ Α Σ Η   151  / 2025

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:   Αναγκαστικές ανακομιδές.

Στην  παραπάνω συνεδρίαση,  στο  4ο θέμα  της  ημερήσιας  διάταξης,  ο  κ.  Αντιδήμαρχος  ως
Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της την με αρ.πρωτ.5626/13-02-2025
εισήγηση του Τμήματος Δημοτικών Κοιμητηρίων του Δήμου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε, 

1

ΑΔΑ: ΨΨ1ΤΩ10-Ν71



Λαμβάνοντας υπόψη:

Σύμφωνα με το άρθρο 6.1.   του κανονισμού κοιμητηρίων απόφ. Δ.Σ. Αριθμ.41/2022, Ανακομιδή
των οστών θα γίνεται:
Α)  όταν  παρέλθει  εξαετία  από  την  ημερομηνία  ταφής  και  μετά  την  προσκόμιση  διπλότυπου
εισπράξεως από το Δήμο δικαιωμάτων εκταφής. ….
Στις περιπτώσεις κατά τις οποίες  μετά την πάροδο της εξαετίας δεν εκδηλωθεί ενδιαφέρον από
τους  συγγενείς  των  νεκρών  για  την  ανακομιδή,  η  Υπηρεσία  θα  προχωρεί  αυτεπάγγελτα,  σε
αναγκαστική  ανακομιδή,  χωρίς  την  παρουσία  συγγενών  και  τα  οστά  θα  τοποθετούνται  στο 
χωνευτήρι. Πριν από τη διενέργεια της αυτεπάγγελτης εκταφής, η υπηρεσία οφείλει να εξαντλήσει
κάθε  πρόσφορο  μέσο  για  την  ειδοποίηση  των  συγγενών  (αποστολή  επιστολών  ή  τηλεφωνική
επικοινωνία  ή  τοποθέτηση  σημειώματος  σε κάποιο  εμφανές  σημείο  επί  του  τάφου  αποτελούν
ενδεικτικούς τρόπους πρόσφορου μέσου ειδοποίησης).
   Επιπρόσθετα  ο  προϊστάμενος  του  τμήματος  των  Δημοτικών  Κοιμητηρίων,  θα  συντάσσει,
κατάλογο  αναγκαστικών  ανακομιδών,  ο  οποίος  θα  εγκρίνεται  από την Δημοτική  Επιτροπή

(Επιτροπή Ποιότητα Ζωής καταργήθηκε από 01-01-2024 1 Άρθρο 26, παρ. 1, πρώτο εδάφιο του ν.
5056/2023) και θα τοιχοκολλείται στον πίνακα ανακοινώσεων του συγκεκριμένου τμήματος και σε
εμφανές σημείο του κοιμητηρίου τουλάχιστον ένα (1) μήνα πριν την τέλεσή τους.

Β)  όταν  κατά  την  αντίληψη του  Τμήματος  των Δημοτικών Κοιμητηρίων υπάρχουν τάφοι  που
πιθανόν εξέλιπαν οι αρχικοί δικαιούχοι και οι κατιόντες αυτών και έχει παρέλθει τριετία από την
ταφή  ή  οι  τάφοι  δεν  φέρουν κανένα  διακριτικό.  Τα  οστά  φυλάσσονται  στο  οστεοφυλάκιο  με
φροντίδα του Δήμου και μετά παρέλευση έτους τοποθετούνται στο χωνευτήριο.
 
Το γεγονός ότι παρ όλες τις ανακομιδές που πραγματοποιούμε και τις ειδοποιήσεις που στέλνουμε
για το λόγο αυτό, έχουμε πρόβλημα με τους χώρους ταφής και δεν υπάρχουν πολλοί διαθέσιμοι σε
σχέση με τις ταφές που πρέπει να πραγματοποιήσουμε.
 

Σας παραθέτουμε κατάλογο αναγκαστικών εκταφών που αφορούν τις ταφές του έτους 2017, για
τους οποίους έχουν εξαντληθεί όλα τα μέσα για την εύρεση συγγενών και ήδη έχει περάσει το ένα
έτος από την συμπλήρωση της ημερομηνίας εκταφής, κατά τον κανονισμό.

Επιπλέον,  κατά  την  εκταφή  εκ  των  ονομάτων  του  καταλόγου,  θα  ακολουθηθεί  σειρά
προτεραιότητας, αρχής γενομένης από τις παλαιότερες ταφές.

Για συγκεκριμένες περιπτώσεις ταφών, αναφέρω τα κάτωθι:

A ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΑ

ΤΟΜΕΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΘΑΝΑΤΟΥ

ΑΤ/7β-Π 17 ΑΓΓΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 30/5/2017

ΑΤ/9-Π 68 ΑΙΒΑΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 27/10/2017

ΑΤ/Β-2-Β 61 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7/4/2017

2

ΑΔΑ: ΨΨ1ΤΩ10-Ν71



ΑΤ/Β-1-Β 77 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 7/3/2017

ΑΤ/6-2-Π 175 ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 6/10/2017

ΑΤ/Α-3-Α 138 ΑΠΤΑΛΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 25/4/2017

ΑΤ/6β-Π 81 ΑΡΒΑΝΙΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 3/4/2017

ΑΤ/Ε-2-Α 90 ΑΥΓΕΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 20/1/2017

ΑΤ/Α-3-Α 83 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 5/10/2017

ΑΤ/7β-Π 106 ΒΟΥΤΣΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 8/11/2017

ΑΤ/Α-3-Α 13 ΓΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8/4/2017

ΑΤ/9-Π 171 ΓΑΛΑΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18/7/2017

ΑΤ/6-2-Π 211 ΓΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 16/5/2017

ΑΤ/6-4-Π 130 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/8/2017

ΑΤ/6-4-Π 172 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 28/1/2017

ΑΤ/7β-Π 14 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ 8/1/2017

ΑΤ/Ε-2-Α 102 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 23/5/2017

ΑΤ/Ε-2-Α 98 ΓΙΑΝΝΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13/10/2017

ΑΤ/ΑΝ-1-Α 84 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 27/2/2017

ΑΤ/8-Π 68 ΓΚΟΥΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 12/10/2017

ΑΤ/6-2-Π 249 ΓΚΡΑΤΖΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 14/6/2017

ΑΤ/7β-Π 33 ΓΩΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14/7/2017

ΑΤ/Α-2-Α 49 ΔΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1/7/2017

3

ΑΔΑ: ΨΨ1ΤΩ10-Ν71



ΑΤ/Ν-3-Π 16 ΔΕΡΕΔΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 12/3/2017

ΑΤ/Ε-2-Α 53 ΔΟΞΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 20/6/2017

ΑΤ/6-4-Π 119 ΔΟΥΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 30/3/2017

ΑΤ/6-2-Π 29
ΖΗΓΟΥΛΑ 
ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ

ΕΛΕΝΗ 21/9/2017

ΑΤ/Α-4-Α 164 ΖΗΛΙΑΧΩΒΑΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 3/3/2017

ΑΤ/Α-3-Α 41 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 27/12/2017

ΑΤ/ΑΝ-1-Α 62 ΘΕΟΧΑΡΟΥΣ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 15/1/2017

ΑΤ/Β-1-Β 95 ΙΟΡΔΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 16/2/2017

ΑΤ/6-3-Π 37 ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 23/12/2017

ΑΤ/Α-4-Α 80 ΚΑΛΙΟΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 20/12/2017

ΑΤ/6-4-Π 181 ΚΑΠΑΝΔΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 11/1/2017

ΑΤ/Α-2-Α 46 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΒΕΝΝΕΤΑ 24/1/2017

ΑΤ/Α-4-Α 182 ΚΑΡΑΤΖΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 27/4/2017

ΑΤ/Ν-2-Π 1 ΚΑΣΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 19/6/2017

ΑΤ/Ε-1-Α 111 ΚΑΣΜΕΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 19/1/2017

ΑΤ/7β-Π 91 ΚΑΤΜΑΔΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 11/2/2017

ΑΤ/Α-4-Α 204 ΚΕΛΕΣΕΝΛΗ ΑΝΝΑ 1/3/2017

ΑΤ/6-3-Π 152 ΚΕΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5/8/2017

ΑΤ/Β-1-Β 9 ΚΕΜΕΚΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8/7/2017

ΑΤ/Α-4-Α 173 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25/7/2017

ΑΤ/6-4-Π 185 ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7/10/2017

ΑΤ/6-4-Π 121 ΚΛΙΑΜΠΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 21/5/2017

4

ΑΔΑ: ΨΨ1ΤΩ10-Ν71



ΑΤ/7α-Π 89 ΚΟΒΟΥΣΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2/5/2017

ΑΤ/Α-4-Α 49 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4/6/2017

ΑΤ/Α-2-Α 62 ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 15/8/2017

ΑΤ/Α-3-Α 17 ΚΟΥΚΟΥΒΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2/1/2017

ΑΤ/8-Π 43 ΛΑΤΙΝΗ ΑΘΗΝΑ 12/7/2017

ΑΤ/6-3-Π 19 ΜΑΚΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2/2/2017

ΑΤ/6-3-Π 155 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1/1/2017

ΑΤ/Α-4-Α 68 ΜΑΡΤΗΝ ΦΟΙΒΟΣ 4/1/2017

ΑΤ/Α-1-Α 63 ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 20/10/2017

ΑΤ/Α-2-Α 88 ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 3/7/2017

ΑΤ/2-Π 72 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25/8/2017

ΑΤ/7α-Π 15 ΜΕΡΤΖΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 22/7/2017

ΑΤ/Ν-3-Π 3 ΜΗΛΙΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 28/4/2017

ΑΤ/Ν-2-Π 7 ΜΗΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14/2/2017

ΑΤ/Α-4-Α 109 ΜΙΤΣΕΛΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 20/11/2017

ΑΤ/6-2-Π 222 ΜΟΥΤΑΦΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 23/5/2017

ΑΤ/Β-1-Β 50 ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 20/3/2017

ΑΤ/6-2-Π 122 ΜΠΑΜΠΛΑ ΑΝΝΑ 6/3/2017

ΑΤ/6-2-Π 147 ΜΠΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 10/1/2017

ΑΤ/5-Π 249 ΜΠΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 8/12/2017

ΑΤ/Α-3-Α 80 ΜΠΟΓΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 21/7/2017

5

ΑΔΑ: ΨΨ1ΤΩ10-Ν71



ΑΤ/Β-1-Β 32 ΜΠΟΣΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14/8/2017

ΑΤ/6-3-Π 91 ΜΠΡΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3/8/2017

ΑΤ/7α-Π 32 ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ 27/9/2017

ΑΤ/9-Π 154 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 12/1/2017

ΑΤ/Α-3-Α 104 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2/7/2017

ΑΤ/7β-Π 14 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 8/1/2017

ΑΤ/9-Π 94 ΝΑΔΙΡΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 28/11/2017

ΑΤ/Α-1-Α 5 ΝΑΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 30/7/2017

ΑΤ/6-3-Π 216 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 10/11/2017

ΑΤ/Α-1-Α 96 ΝΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 17/8/2017

ΑΤ/8-Π 91 ΞΥΛΑΓΚΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 18/11/2017

ΑΤ/Α-1-Α 20 ΟΥΖΟΥΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 29/4/2017

ΑΤ/Ν-1-Π 39 ΠΑΛΙΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 3/9/2017

ΑΤ/6-3-Π 270 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 4/3/2017

ΑΤ/Α-3-Α 169 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7/2/2017

ΑΤ/ΑΝ-1-Α 71 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14/1/2017

ΑΤ/Α-1-Α 100 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

7/8/2017

ΑΤ/5-Π 167 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΥΜΦΟΔΩΡΑ 16/1/2017

ΑΤ/Ν-1-Π 30 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ 8/2/2017

ΑΤ/Ν-3-Π 32 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 24/10/2017

ΑΤ/ΒΝ-1-Β 27 ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15/1/2017

ΑΤ/5-Π 163 ΠΑΣΧΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 2/2/2017

ΑΤ/7β-Π 68 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 16/8/2017

ΑΤ/Α-3-Α 121 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 9/10/2017

6

ΑΔΑ: ΨΨ1ΤΩ10-Ν71



ΑΤ/Α-2-Α 56 ΠΑΤΣΟΥΚΑΚΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 20/11/2017

ΑΤ/ΒΝ-1-Β 50 ΠΑΧΑΤΙΡΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 19/7/2017

ΑΤ/ΑΝ-1-Α 87 ΠΕΛΕΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 31/5/2017

ΑΤ/8-Π 89 ΠΕΛΙΤΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 23/7/2017

ΑΤ/6-3-Π 25 ΠΕΤΡΙΣΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 29/9/2017

ΑΤ/5-Π 82 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 30/4/2017

ΑΤ/1-Π 13 ΠΟΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2/2/2017

ΑΤ/7β-Π 61 ΠΟΤΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 3/7/2017

ΑΤ/Α-4-Α 33 ΡΑΙΦΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1/9/2017

ΑΤ/Β-2-Β 21 ΣΑΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 30/12/2017

ΑΤ/Α-4-Α 90 ΣΑΝΤΙΚΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 24/5/2017

ΑΤ/ΒΝ-2-Β 6 ΣΑΝΤΙΚΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 30/1/2017

ΑΤ/Β-1-Β 45 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ 6/10/2017

ΑΤ/Α-3-Α 108 ΣΙΔΕΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/9/2017

ΑΤ/Α-4-Α 114 ΣΟΥΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3/10/2017

ΑΤ/5-Π 217 ΣΠΙΡΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2/12/2017

ΑΤ/Α-4-Α 24 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 20/2/2017

ΑΤ/6-4-Π 248 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 10/2/2017

ΑΤ/ΒΝ-2-Β 10 ΣΥΝΑΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 19/8/2017

ΑΤ/ΒΝ-1-Β 42 ΣΩΤΗΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 12/9/2017

ΑΤ/Α-4-Α 86 ΤΑΧΤΙΝΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 25/12/2017

ΑΤ/Ν-1-Π 56 ΤΖΑΤΖΙΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10/7/2017

ΑΤ/6-4-Π 45 ΤΖΙΜΗΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5/5/2017

7

ΑΔΑ: ΨΨ1ΤΩ10-Ν71



ΑΤ/Α-3-Α 100 ΤΣΑΤΜΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 11/11/2017

ΑΤ/5-Π 150 ΤΣΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 27/7/2017

ΑΤ/Α-4-Α 136 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 21/11/2017

ΑΤ/4-Π 80 ΤΣΟΛΑΚΟΥΔΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 17/10/2017

ΑΤ/6-3-Π 239
ΤΣΟΥΚΑΛΑ 
ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ

ΓΕΩΡΓΙΑ 31/10/2017

ΑΤ/4-Π 20 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 15/10/2017

ΑΤ/7α-Π 78 ΧΑΜΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 31/3/2017

ΑΤ/5-Π 186 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3/8/2017

ΑΤ/ΑΝ-1-Α 81 ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 19/8/2017

ΑΤ/6-3-Π 84 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 25/5/2017

ΑΤ/6-3-Π 154 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ 7/7/2017

ΑΤ/Α-3-Α 24 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/2/2017

ΑΤ/6-2-Π 221 ΧΑΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 21/2/2017

ΑΤ/6-2-Π 63 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 14/9/2017

ΑΤ/6β-Π 4 ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 26/10/2017

ΑΤ/Α-4-Α 190 ΧΡΥΣΟΠΟΛΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13/5/2017

ΑΤ/6-4-Π 147 ΨΑΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25/4/2017

8

ΑΔΑ: ΨΨ1ΤΩ10-Ν71



B ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΑ

ΤΟΜΕΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΘΑΝΑΤΟΥ
ΒΤ/Δ 61 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 19/10/2017

ΒΤ/Α-2-Α 82 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 31/7/2017

ΒΤ/Α-1-Α 212 ΔΕΛΙΜΗΣΗΣ ΦΡΟΙΞΟΣ 4/8/2017

ΒΤ/Γ-1-Γ 70 ΔΗΜΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 22/5/2017

ΒΤ/Α-2-Α 227 ΔΟΥΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 7/5/2017

ΒΤ/Α-1-Α 297 ΘΩΜΑΤΙΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 22/1/2017
ΒΤ/Α-1-Α 368 ΚΑΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 24/1/2017

ΒΤ/Α-2-Α 426 ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 7/1/2017

ΒΤ/Γ-1-Γ 51 ΚΑΡΑΒΑΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 26/4/2017

ΒΤ/Β-2-Β 52 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 13/7/2017

ΒΤ/Α-2-Α 300 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/8/2017

ΒΤ/Α-2-Α 400 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 19/10/2017

ΒΤ/Α-1-Α 304 ΚΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ 9/2/2017

ΒΤ/Α-2-Α 378 ΚΟΖΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 7/2/2017

ΒΤ/Α-1-Α 258 ΚΟΝΤΣΕ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 20/10/2017

ΒΤ/Α-1-Α 289 ΚΟΥΤΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 13/4/2017

ΒΤ/Α-2-Α 18 ΚΡΟΥΣΤΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 18/9/2017

ΒΤ/Β-1-Β 120 ΜΑΝΩΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15/11/2017

ΒΤ/Α-2-Α 471 ΜΑΥΡΟΕΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ 20/5/2017

ΒΤ/Β-3-Β 18 ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 16/5/2017

ΒΤ/Α-2-Α 382 ΜΗΛΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2/9/2017

ΒΤ/Α-1-Α 168 ΜΠΙΤΖΙΔΟΥ ΖΩΗ 25/7/2017

ΒΤ/Α-2-Α 138 ΜΠΟΥΖΟΝΤΙΤΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 28/11/2017

ΒΤ/Β-1-Β 138 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΕΛΠΙΣ 22/6/2017

ΒΤ/Δ 46 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 18/10/2017

ΒΤ/Α-1-Α 300 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 18/1/2017

9

ΑΔΑ: ΨΨ1ΤΩ10-Ν71



ΒΤ/Α-2-Α 152 ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 20/11/2017

ΒΤ/Β-1-Β 98 ΠΕΣΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 12/10/2017

ΒΤ/Γ-1-Γ1 18 ΠΗΡΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4/1/2017

ΒΤ/Α-1-Α 84 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ 10/3/2017

ΒΤ/Α-2-Α 485 ΣΑΙΤΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ 28/1/2017

ΒΤ/Α-2-Α 103 ΣΚΟΠΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 17/3/2017

ΒΤ/Α-2-Α 481 ΣΠΥΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 8/2/2017

ΒΤ/Α-1-Α 122 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 12/2/2017

ΒΤ/Β-1-Β 93 ΤΑΠΑΣΚΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 6/3/2017

ΒΤ/Β-1-Β 95 ΤΖΙΜΗΤΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 10/11/2017

ΒΤ/Α-1-Α 146 ΤΖΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 6/9/2017

ΒΤ/Β-2-Β 88 ΤΣΙΝΤΣΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1/3/2017

ΒΤ/Α-2-Α 358 ΤΣΙΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 7/1/2017

ΒΤ/Δ 67 ΤΣΙΤΑΚΗ ΒΑΪΑ 20/1/2017

ΒΤ/Γ-1-Γ 18 ΤΣΩΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 20/3/2017

ΒΤ/Α-2-Α 433 ΧΑΛΚΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 19/5/2017

ΒΤ/Α-2-Α 363 ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3/4/2017

ΒΤ/Α-1-Α 67 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 26/3/2017

ΒΤ/Α-2-Α 473 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13/10/2017

».

Στην συνέχεια η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:  1)  όσα ο Πρόεδρος και τα μέλη
αυτής εξέθεσαν, 2) την με αρ.πρωτ.5626/13-02-2025 εισήγηση του Τμήματος Δημοτικών Κοιμητηρίων
εισήγηση της του Δήμου Σερρών  3)  τις διατάξεις της παρ. 1 του  άρθρου 72 του Ν.3852/2010,
όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν.4623/2019 και αντικαταστάθηκε εκ νέου
με παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν.4735/2020, 4) τις διατάξεις του άρθρου 74Α παρ.1 ν.3852/10, όπως
προστέθηκε από το άρθρο 9 του ν.5056/23,

10

ΑΔΑ: ΨΨ1ΤΩ10-Ν71



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει, σύμφωνα με το άρθ.6.1 του κανονισμού λειτουργίας των κοιμητηρίων (απόφαση
Δ.Σ. 41/2022), την αυτεπάγγελτη ανακομιδή των οστών από τα Α’ και Β’ Κοιμητήρια του Δήμου
Σερρών, όπως αναφέρονται στον ονομαστικό κατάλογο του εισηγητικού της παρούσης.

Αναθέτει στην κα Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Δ.Ε.

               ΚΟΥΦΟΤΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
                       ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
            ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ
                  ΚΑΙ ΑΝΑΔΙΑΡΘΡΩΣΗΣ, 
          ΨΗΦΙΑΚΗΣ  ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

                                                                                               ΤΑ ΜΕΛΗ  

 

                                                                                       1)  Μισιρλής Σπυρίδων
 
                                                                                       2)  Μπάρμπα Μαγδαληνή

                                                                                       3)  Πουλιάκας Παύλος

                                                                                       4)  Φρυδάς Νικόλαος
                                        

              5)  Χατζηγαβριήλ Δέσποινα
 

 
Σέρρες  05 - 03 - 2025

Πιστό Αντίγραφο
                                                                                                                           

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΗΤΛΙΑΓΚΑ

Μ. Ε. Δ.

Η   ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Δ.Ε.

ΒΑΪΑ ΔΕΛΙΤΣΙΚΟΥ

11

ΑΔΑ: ΨΨ1ΤΩ10-Ν71


		2025-03-05T13:00:50+0200
	Athens




